

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Pan MiniMix herzhaft roh 1,2kg
 Verkehrsbezeichnung : Blätterteigkissen herzhaft, backfertig, tiefgefroren
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : ITALIEN
 Hersteller : Pan Tiefkühlprodukte GmbH
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : PAN
 GTIN : 8000460013208
 LAN : 14063
 Höhe : 110 mm
 Breite : 165 mm
 Tiefe : 231 mm
 Nettogewicht : 1,2 kg
 Bruttogewicht : 1,34 kg
 Füllmenge : 1,2 kg
 Datenverantwortlicher : Pan Surgelati Srl

Zutaten

Zutaten: Spinat und Ricotta: WEIZENmehl, Wasser, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator: Citronensäure), Spinat 11%, Ricotta 3,5% (Molke (MILCH), MILCH, Salz, Säureregulator: Milchsäure), Zwiebel, Käse (MILCH), modifizierte Stärke, WEIZENfaser, Salz, Rapsöl, Brotbrösel (WEIZENmehl, Hefe, Salz), WEIZENgluten, Knoblauch, Muskatnuss, Maisstärke. Kann Spuren enthalten von: SOJA, SENF, EIER.
 Tomaten und Mozzarella: WEIZENmehl, Wasser, Tomatenfruchtfleisch 16%, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator: Citronensäure), Mozzarella 6,6% (MILCH), modifizierte Stärke, Zwiebel, Brotbrösel (WEIZENmehl, Hefe, Salz), Salz, Zucker, Essig, Maisstärke, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Olivenöl, WEIZENgluten, Oregano, getrocknete Zwiebel, schwarzer Pfeffer, Knoblauch. Kann Spuren enthalten von: SOJA, SENF, EIER.
 Schinken und Käse: WEIZENmehl, Wasser, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator: Citronensäure), Frischkäse 6,9% (pasteurisierte MILCH, Mager Joghurt (MILCH), Salz, Kartoffelstärke), Kochschinken 5,5% (Schweineschinken, Salz, Dextrose, Gewürze (Pfeffer, Koriander, Wacholder, Lorbeer, Kümmel), Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt, Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Käse 4% (MILCH), modifizierte Stärke, Rapsöl, Brotbrösel (WEIZENmehl, Hefe, Salz), Salz, WEIZENfaser, WEIZENgluten, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Maisstärke, Pfeffer. Kann Spuren enthalten von: SOJA, SENF, EIER

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält in Spuren
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält in Spuren
 Senf- und Senferzeugnisse : enthält in Spuren
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1156 kJ
 Energie [kcal] : ca. 277 kcal
 Fett : ca. 16 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 8 g
 Kohlenhydrate : ca. 26 g
 davon Zucker : ca. 1,3 g
 Eiweiß : ca. 6,5 g
 Salz : ca. 1,2 g

Handhabung

Kühlpflichtig : Ja
 max. Lagertemperatur : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zubereitung

Das Produkt vor dem Verzehr backen. Das gefrorene Produkt aus der Verpackung nehmen und im vorgeheizten Ofen wie folgt zubereiten: Backofen (Umluft): Bei 180°C ca. 15 Minuten goldgelb backen. Kombidämpfer: Bei 180°C ca. 15 Minuten goldgelb backen. Hinweis: Die Zubereitungszeit kann je nach Gerätetyp und Produktmenge variieren

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.